
e@ Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA38001409

informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: SERVICII DE TELECOMUNICAŢII Data publicare: 29.04.2025 15:47

Cod si denumire CPV: 64211000-8 Servicii de telefonie publica 
(Rev.2) Data finalizare: 30.04.2025 07:42

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 29.04.2025 16:16
Tip de contract: Servicii Data de răspuns a autoritatii contractante: 30.04.2025 07:42
Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Politia Locala Braşov Denumire: Digi Romania S.A. -

CUI: 17439800 CUI: 5888716

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Adresa: Strada: Staicovici D. Nicolae, dr., nr. 75, Sector 5, Judeţ: 
Bucureşti, Localitate: Bucureşti, Cod postai: 050557

Localitatea, Tara: Braşov, Romania Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 368004179 Telefon: +40 314004440

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro E-mail: licitatii.bucuresti@digi.ro

Website: https://www.digi.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Servicii internet si telefonie fixa: Digi Internet Business Garanata 150
Mbps 2 pachete DigiNet Mobil Activ Plus 10 pachete Telefonie fixa 2 
pachete Digi CarTracs 14 pachete Televiziune Analogic 1 pachet Digi 
Mobil Business Nelimitat 15 pachete.
Termen de valabilitate contractOI.05.2025 - 31.12.2025, cu 
posibilitatea de prelungire pana la 30.04.2026.

Condiţii de livrare Cf contract

Condiţii de plata Cf contract

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

SER V IC II DE 
T E L E C O M U N IC A Ţ II

Solicitata: 8 Preţ estimat: 1.230,96

Număr de referinţa: 17439800 Ofertată: 8 Preţ de vanzare: 1.230,96

Preţ de catalog: 1.230,96 RON/luna Valoare estimata: 9.847,68

Cod si denumire CPV: 64211000-8 - Servicii 
de telefonie publica (Rev.2)

Valoare de vanzare: 9.847,68

Descriere: Servicii internet si telefonie fixa:
Digi Internet Business Garanata 150 Mbps 2 pachete
DigiNet Mobil Activ Plus 10 pachete
Telefonie fixa 2 pachete
Digi CarTracs 14 pachete
Televiziune Analogic 1 pachet
Digi Mobil Business Nelimitat 15 pachete

Costul total lunar este de 1230,96 Lei + TVA

Cod DA38001409 / 29.04.2025 15:47
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 30.04.2025 07:42

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:licitatii.bucuresti@digi.ro
https://www.digi.ro


e0  L ic i t a ţ ie

TOTAL

Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Valoare de vanzare: 9.847,6


